
Integrazione impegno di spesa 2016 / Rimborso datori di lavoro

Determinazione Dirigenziale n. 598  del 24 giugno 2016

                                                                           
Oggetto: Oneri per permessi retribuiti agli Amministratori Comunali – Rimborso ai datori di

lavoro – Integrazione impegno spesa per l’anno 2016.

 IL DIRIGENTE AREA 5
  

VISTA la propria determinazione n. 1315/2015;

ATTESA la necessità di integrare l'impegno di spesa assunto che risulta esaurito;

VISTA la disposizione del Sindaco n. 84 del 2.5.2016, con la quale viene affidata al
sottoscritto la direzione dell'Area 4;

 DETERMINA

- di integrare l'impegno di spesa assunto con determina n. 1315/2015 dell'importo di € 
377,00:

      - Cap. 290.00.00 “Rimborso ai datori di lavoro degli oneri retribuiti ed assicurativi”  

        Missione 1, Programma 1, P.F. 1.3.2.1.2. del Bilancio 2016  – Imp. 2016/257.

– di dare atto che la somma sarà esigibile nel 2016 e verrà liquidata a seguito di  
richiesta dei datori di lavoro.

                                                                                                IL DIRIGENTE 
                                                                                                (Dr. Fabio Baldi)
_________________________________________________________________________
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile; si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli articoli
151 comma 3 e 154 comma 5 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267.

E' Esecutiva.
Lì, 27/06/2016         
                                                                                                IL DIRIGENTE            
                                                                                           (Dott. Dario Navarrini)

12 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

